
 

 

 

UCHWAŁA NR  X /74 /2015 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia  27 listopada 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Krzemieniewo w sprawie podziału 

Gminy Krzemieniewo na okręgi wyborcze. 
 

 

 

         Na podstawie art. 421 § i w związku z art. 419 § 2 i 4  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  

z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  - Dz.U. z 2015 r. , poz. 1515 )  

 -  uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Dokonuje się  następującej zmiany w załączniku do uchwały Nr 

XXI/112/2012 Rady Gminy Krzemieniewo w sprawie podziału Gminy 

Krzemieniewo na okręgi wyborcze : 

- do granic okręgu wyborczego nr 4 dodaje się ulice : Bankietowa, Kwiatowa 

 

     § 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu  

i  Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 

    

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                           Uzasadnienie 

do uchwały Nr X 74/2015 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia  27 listopada 2015 r. 

zmieniającej uchwałę Rady Gminy Krzemieniewo w sprawie podziału Gminy Krzemieniewo 

na okręgi wyborcze. 

 

 

 

               W związku z utworzeniem dwóch nowych ulic w miejscowości Krzemieniewo 

uchwałą Nr VII/41/2015 Rady Gminy  Krzemieniewo z dnia 28 lipca 2015 w sprawie nadania 

nazw drogom wewnętrznym nastąpiła konieczność dokonania zmian granic okręgu 

wyborczego nr 4. 

Okręg wyborczy nr 4 został powiększony o dwie nowe ulice: Bankietową i Kwiatową. 

Zaproponowany podział jest zgodny z kryteriami wynikającymi z przepisów ustawy -Kodeks 

Wyborczy i nie powoduje naruszenia normy przedstawicielstwa. 

 

 

 


